
 

 

UCHWAŁA NR XXII/47/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 października 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Szczawno-Zdrój  

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 

r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz.391) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:  

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na obszarze Gminy Szczawno-Zdrój, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się następujące terminy składania deklaracji:  

a) do 15 grudnia 2012 r. - pierwsza deklaracja właścicieli nieruchomości zamieszkałych na dzień wejścia 

w życie niniejszej uchwały.  

b) 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie  obowiązku uiszczenia 

opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty  

2. Deklarację, o której mowa w § 1 składa się w Urzędzie Miejskim w Szczawnie Zdroju.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

S. Borkusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2013 r.

Poz. 719



Załącznik do Uchwały Nr XXII/47/12 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 1 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 719


		2013-02-01T12:35:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




